
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.08.2024         № 1138 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 12.10.2023 № 945 «О создании и деятельности 
оперативной группы КЧС и ОПБ Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области» 
 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
Внести изменения в постановление администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области от 12.10.2023 № 945 «О создании 
и деятельности оперативной группы КЧС и ОПБ Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области» (с изменениями от 20.10.2023 № 994, от 
08.12.2023 № 1169, от 13.02.2024 №194) (далее – постановление) следующего 
содержания: 
 Состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области, утвержденной постановлением, 
изложить в новой редакции (прилагается).  

 
И.о главы местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  Т.Г. Зудова 



 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 07.08.2024 года № 1138 
 

«Утвержден 
постановлением администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 12.10.2023 года № 945 
 

СОСТАВ 
оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
(далее ОГ КЧС и ОПБ) 

 
Медведев В.О. – заместитель председателя КЧС и ОПБ, начальник отдела 

ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области – руководитель ОГ КЧС и ОПБ. 

Члены ОГ КЧС и ОПБ: 
Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник 

отдела ЖКХ администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области; 

Брюзгин К.А. – начальник 148-ПСЧ 26 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по 
Нижегородской области (по согласованию); 

Вершинин А.И. – руководитель Сосновского районного лесничества 
министерства лесного хозяйства и охраны объектов животного мира 
Нижегородской области (по согласованию); 

Зыков В.В. – начальник отделения полиции (дислокация п. Сосновское) МО 
МВД России «Павловский» (по согласованию); 

Кочетков Д.А. – начальник Центрального административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Ширыбанов А.С – заместитель начальника Центрального административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Кривозубов А.Б. – начальник Северного административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Мастаев М.В. – заместитель начальника Северного административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Аксенова О.П. – начальник Восточного административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области; 

Панина В.И. – заместитель начальника Восточного административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

https://minles.government-nnov.ru/
https://minles.government-nnov.ru/


 

 

Захарова Е.В. – начальник Южного административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области; 

Самосадова Т.И. – заместитель начальника Южного административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области; 

Власов В.В. – начальник Западный административно-территориального 
отдела администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области; 

Морозова О.В. – заместитель начальника Южного административно-
территориального отдела администрации Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области.» 

 


